様式第１号（第６条関係）

丹波市男女共同参画推進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　　　　　　　様

申請者　　所在地又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者　　氏　　　名
連絡先　電話

令和　　年度丹波市男女共同参画推進事業補助金の交付を受けたいので、丹波市補助金等交付規則及び丹波市男女共同参画推進事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり申請します。

１　事業名称

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金振込先金融機関：
支店名：
口座種別：　　　普通　　・　　当座
口座番号：
(フリガナ)
口座名義人：

４　添付書類
（1） 事業計画書（別紙１）
（2） 収支予算書（別紙２）
（3） 団体名簿（市民団体の場合のみ）
（4） その他参考資料

（別紙１）
事　　業　　計　　画　　書

	事業名称

	事業目的

	主 催 者
	団体名
住　所
連絡先

	対 象 者

人（男性　　　人、女性　　　人）

	内　　容
	※日時、場所等含む
※夏祭りや文化祭など、男女が参加し交流のみに終わる事業は対象外です。

	事業効果見込み

	男女共同参画推進にかかる効果見込みについて具体的に記入ください。

	同事業の
これまでの活用
実績
	・無し
・（　　）回目（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙２）
収　　支　　予　　算　　書
収　　入
	科　　　目
	金　　額　(円)
	内　容

	補助金

	丹波市男女共同参画推進事業補助金
（交付申請額、上限３万円）

	合　　　計

支　　出
	科　　　目
	金　　額　(円)
	内　容

	対象経費
	謝金（交通費含む）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	小　計①

	　対象外経費

	小　計②

	合　計　①+②

※収入合計と支出合計は、一致すること。
様式第８号（第11条関係）

丹波市男女共同参画推進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

　丹波市長　　　　　　　　　様

申請者　　所在地又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者　　氏　　　名
連絡先　電話

　令和　　年度丹波市男女共同参画推進事業が完了したので、丹波市補助金等交付規則及び丹波市男女共同参画推進事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり実績を報告します。

１　事業名称

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）事業実績報告書（別紙１）
（２）収支決算書（別紙２）
（３）領収書等補助対象経費の支出を証明できる書類（写し）
（４）その他参考資料（配布物、記録写真等、事業内容のわかるもの）

別紙１
事　業　実　績　報　告　書

	事業名称

	事業目的

	主 催 者

	対 象 者
	対象者
参加者実績　　　人（男性　　人　　女性　　人）

	内    容
	※日時、場所等含む

	事業効果

	感想や今後の課題

（別紙２）
収　支　決　算　書
収　　入
	科　　　目
	決　算　額　(円)
	内　容

	補助金

	丹波市男女共同参画推進事業補助金（事業対象経費額、上限３万円）

	合　　　計

支　　出
	科　　　目
	金　　額　(円)
	内　容

	対象経費
	謝金（交通費含む）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	使用料及び賃借料

	小　計①

	　対象外経費

	小　計②

	合　計　①+②

※　収入合計と支出合計は、一致すること。
※　領収書等補助対象経費の支出を証明できる書類の原本を添付すること。
様式第10号（第13条関係）
補　助　金　請　求　書

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　年度丹波市男女共同参画推進事業補助金

補助金交付決定額　　　　　　　　　円
補助金確定額　　　　　　　　　円
既受領額　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]〈根拠〉　　　補助金交付決定通知書　丹人啓第　　号
　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

上記のとおり、補助金を交付されたく丹波市補助金等交付規則及び丹波市男女共同参画推進事業補助金交付要綱の規定により請求します。

令和　年　月　日

　丹波市長　林　時彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
【振込先口座】　　　　　　　　　　　　　代表者名
	フリガナ

	口座名義

	金融機関

	支店名

	預金種類

	口座番号

【請求書発行責任者および担当者】
	発行責任者
	連絡先（電話番号）
	メールアドレス

	担当者
	連絡先（電話番号）
	メールアドレス